Levinski'nin günlük giysilerine bürünmüş liberal işçi siyasetinin görüşlerini inceledik. Bu görüşleri Trotski'nin süslü-püslü giysileriyle de tanımak zor değil.

İkiyüzlü sahtecilikle karşılaştırdığı zaman, partinin, yasadışı örgüt ve yasal çalışma konusundaki görüşleri çok daha etkili görünüyor.

Sotsiyal-Demokrat, n° 28-29, 5 (18) Kasım 1912

[V. İ. Lenin: "Tasfiyecilik Üzerine", Sol Yayınları, Ekim 1993, İkinci Baskı, s. 223-232]

Not: Altı çizili satırlar ve bölümler ATILIM Redaksiyonu tarafından çizilmiştir.

Kadrolar Üzerine

o J.V.STALİN